Prædia civitatum sola dicuntur vestigalia. T. 10. c. 405. D.
 Olim & sola dabantur in emphyteusin. Ibid. D.
 Prædia videtur pater donare filio, si ejus nomine ea in censum deferat. T. 10. c. 718. E.
 Prædia an possint emere urbani magistratus. T. 10. c. 869. B.
 Prædia libera nulla sunt, quæ non dicare oporteat in censum, & subsignare apud Censorem. Tom. 10. c. 1009. A.
 Prædia minorum an possint vendi, vel obligari sine decreto. T. 10. c. 1023. B.
 Prædialia jura sequi quemlibet possessorem. T. 7. c. 430. C.
 Prædiales servitutes, sive prædii. Vide, Servitus.
 Prædiatores qui sint. T. 3. c. 132. C.
 Prædicatum sine subiecto esse non potest. T. 1. c. 1329. C.
 Prædii legatum facilius adimitur; quàm legatum pecuniæ. Tom. 4. c. 1210. A.
 Prædii instrumento continetur tantum instrumentum, quod prædii gratiâ comparatum est. Tom. 4. c. 1133. B.
 Prædii appellatio quænam completatur. T. 5. c. 557. C.
 Prædii non est finitio certa, & naturalis. T. 7. c. 646. D.
 Prædii jus quæ contineat. T. 8. c. 236. D. E.
 De prædiis curialium sine decreto non alienandis. T. 2. c. 725. D. E.
 De prædiis diversis urbanis, & rusticis templorum, & civitatum, & omni reditu civili. T. 2. c. 876. C. D. & seq.
 De prædiis tamiacis, & de his, qui ex colonis dominicis, aliisque liberæ conditionis procreantur. T. 2. c. 875. D. E.
 De prædiis Ecclesiasticis. Tom. 2. c. 883. A.
 Prædiis imponi possunt servitutes, non tantum ob utilitatem, sed etiam ob amantatem. T. 7. c. 389. B.
 Prædiis legatis, legato prædiorum non contineri *ἐνθῆρας*, sive dotes prædiorum. T. 4. c. 1119. E.
 Prædiis legatis non continentur prædia pignori accepta. Tom. 4. c. 1123. D.
 De prædiis, & aliis rebus minorum sine decreto non alienandis, vel obligandis. T. 2. c. 372. E. & T. 9. c. 609. E. & c. 610. A. & seq. quando non opus est decreto. T. 2. c. 373. E. & T. 9. c. 612. B. C.
 Prædiis suis, vel alienis titulos imponere nomine Principis, vel sacrarum necessitudinum nomine, sine iudicis auctoritate non licet. T. 10. c. 886. E.
 Prædio instructo legato continentur etiam servi rustici, vel urbani, si instructum prædium urbanum lega-

- legatum sit . T. 4. c. 1133. C.
 Prædio instructo legato continetur & instrumentum prædii, & domini, quo instructior est in eo prædio, quodve in eo prædio habet usus sui causâ . T. 4. c. 1133. B. C.
 Prædio communi ab uno ex sociis pro parte indivisa imponi, vel adquiri servitus non potest. Tom. 7. c. 389. D.
 Prædio vendito, an sequatur sepulcrum, vel monumentum, quod est in eo prædio . T. 10. c. 949. E.
 Prædiorum urbanorum; & rusticorum communia . T. 1. c. 751. C.
 Prædiorum urbanorum, & rusticorum jura sunt mancipi . Tom. 1. c. 327. A.
 Prædiorum rusticorum jura quæ sunt . T. 1. c. 76. A.
 Prædiorum urbanorum servitutes quæ sunt, Ibid. D.
 De prædiorum urbanorum servitutibus . T. 1. c. 750. D.
 De prædiorum rusticorum servitutibus . T. 1. c. 751. A.
 Prædiorum obligatio inter heredes non dividitur . T. 2. c. 671. B.
 Prædiorum vendendorum lex. T. 3. c. 384. D.
 De prædiorum civilium, vel fiscalium locatione, sive rei privatae, vel dominicæ . T. 2. c. 878. B. C. & seq.
 De prædiorum sterilium ad fertiles impositione, T. 2. c. 1167. D.
 De prædiorum reipublicæ conductibus . T. 2. c. 857. D. E.
 Prædiorum onera . T. 2. c. 671. B.
 Prædiorum rusticorum, & urbanorum servitutes . Vide, Servitutes.
 Prædiorum rusticorum, & urbanorum pensiones an pro fructibus accipiantur . T. 4. c. 1227. C.
 Prædiorum pensiones an sint in fructu . T. 5. c. 425. B.
 Prædiorum omnium urbanorum, & rusticorum servitutes vel in superficie consistere, vel in solo . T. 5. c. 306. E.
 Prædiorum urbanorum servitus cur pignori non obligari, rusticorum verò prædiorum optimè possit . T. 5. c. 810. A. B.
 Prædiorum qualitates . T. 6. c. 39. D.
 De prædiorum servitutibus, T. 6. c. 290. C. & seq.
 Prædiorum urbanorum, & rusticorum servitutes . T. 6. c. 36. D. & seq.
 Prædiorum mercedes in fructu non esse, sed loco fructuum accipi . T. 7. c. 770. B.
 Prædiorum multa sunt onera, T. 7. c. 1024. D. ea onera quis agnoscat . Ibid. D.
 Prædiorum jura sunt conditiones, & qualitates prædiorum . Tom. 7. c. 381. B.
 Inter prædiorum servitutum jura quæ numerantur . T. 7. c. 381. B.
 Prædiorum qualitates an usucapiantur . T. 7. c. 396. B.
 Prædiorum rusticorum jura quando prædialia sunt, & quando personalia . T. 7. c. 430. C.
 Prædiorum servitutes an constitui possint inter prædia longè diffusa . T. 7. c. 1313. D.
 Prædiorum rusticorum jura quænam sint . T. 8. c. 942. C. prædiorum urbanorum servitutes . Ibid. C.
 Prædiorum dominis solis dari iter, vel actus . Tom. 7. c. 1057. E. & c. 1058. A.
 Prædiorum jura an possideantur . T. 8. c. 253. C.
 Prædiorum servitutes an præscriptione longi temporis adquiri possint . T. 9. c. 1019. B.
 Prædiorum onus duplex . Tom. 9. c. 417. C.
 Prædiorum jura sunt ipsa prædia . T. 10. c. 592. D.
 Prædiorum genera quomodo distinguantur . T. 10. c. 1178. B.
 Prædium quando usucapitur, cum sua causa, & conditione, & qualitate usucapitur . T. 1. c. 1119. B.
 Prædium vendi, donarive non posse receptis colonis . T. 2. c. 835. C.
 Prædium aliud dicitur dominans, aliud serviens . T. 4. c. 140. C. D. & T. 7. c. 389. E.
 Prædium instructum legatum. Vide, Instructum prædium legatum.
 Prædium liberum. Vide, Libera res.
 Prædium pupillare. Vide, Pupillare prædium.
 Prædium dotale an ad legatarium mariti testamento transferri possit . T. 5. c. 558. D.
 Prædium dotale an, & quando alienari possit . T. 5. c. 558. C.
 Prædium dominans quodnam dicitur . T. 5. c. 306. E.
 Prædium rusticum, & urbanum. T. 6. c. 458. E. & c. 459. A. B.
 Prædium urbanum est area: qui ruri dicitur ager, non area. T. 6. c. 458. E.
 Prædium commune servire an possit proprio, vel contra . Tom. 7. c. 445. E.
 Prædium si mihi pretio certo, & ut aliquid facerem, vendideris, an actio ex empto, & actio ex stipulatu tibi competat. T. 7. c. 795. E. & c. 796. A. an ex utraque lucrum facias . Ibid. A.
 Prædium suum si quis alteri creditori suo obligandum dederit, & officii ejus certam mercedem pactus est, an sit locatio . Tom. 7. c. 857. D.
 Prædium emphyteuticum inter vivos alienari potest . T. 8. c. 638. C.
 Prædium feudale inter vivos non potest alienari . Ibid. C.
 Prædium commune est agri, & possessionis . T. 8. c. 573. B.
 Prædium . Vide, Fundus .
 Prædium emphyteuticum . Tom. 9. c. 415. B. C.
 Prædium civitatis non potest usucapiri . T. 9. c. 416. B.
 Prædium patrimoniale . T. 9. c. 415. B.
 Prædium a peræquatore accipere . T. 9. c. 178. E.
 Prædium vectigale . Tom. 9. c. 415. B.
 Prædium, quod officialis comparavit contra prohibitionem legis, quo casu fisco vindicetur . T. 10. c. 891. C. D.
 Prædium commune, cujus pars jure pignoris est obligata, an possit legari . T. 10. c. 1126. C.
 Prædium pupilli an possit dari pignori . T. 10. c. 1223. C.
 Prædo ex eo die, quo rem alienam invasit, præstat fructus, non tantum, quos vel inhonestè percepit, sed & quos vetus possessor honestè percipere potuit . Tom. 3. c. 128. A.
 Prædo civile debitum non deducere potest . T. 3. c. 431. D.
 Prædo fidejussor non est . Tom. 4. c. 921. E.
 Prædo imperitus non est, Ibid. E.
 Prædo est quicumque malæ fidei possessor, non invasor tantum . T. 4. c. 889. B.
 Prædo, idest, malæ fidei possessor est, qui invasit bona, quæ sciebat ad se non pertinere . Tom. 5. c. 270. D.
 Prædo non debet esse melioris conditionis, quam bonæ fidei possessor, T. 5. c. 271. B.
 Prædo quomodo differat a bonæ fidei possessore . T. 5. c. 272. D.
 Prædo dicitur omnis malæ fidei possessor, non invasor tantum, omnis impudens possessor . T. 6. c. 378. E.
 Prædo non est, qui pretium numerat de suo . T. 8. c. 824. D.
 Prædo accipitur pro omni malæ fidei possessore . T. 8. c. 267. A.
 Prædo quis sit . T. 8. c. 824. D.
 Prædo non tantum tenetur interdico Unde vi, ut restituat possessionem, & omnem causam, sed etiam poenâ legitimâ, id est legibus Julii statutâ . T. 9. c. 1152. D.
 Prædo non est, qui clam possidet, sed prædo est, qui vi possidet . T. 10. c. 414. C. D.
 Prædo, vel malæ fidei possessor non habet deductionem, vel compensationem sui crediti naturalis, aut civilis . T. 10. c. 982. C.
 Prædones . Vide, Possessores . Vide, Malæ fidei possessores .
 Prædones non procedit usucapio . T. 5. c. 797. D.
 Prædones, & possessori bonæ fidei omne lucrum auferitur . Tom. 8. c. 715. E.
 Prædones omne lucrum auferitur inpeti-